
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от «04» июня 2020 г.   № 1466 

 

г. Магадан 

 
О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 15.04.2011 №1329 «О создании особо охраняемых природных 

территорий местного значения муниципального образования  

«Город Магадан» 

 
Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрии города Магадана постановляет: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 15.04.2011 №1329 

«О создании особо охраняемых природных территорий местного значения 

муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения: 

 1.1. Строку 9 приложения №1 исключить. 

 1.2. Приложение № 9, 20 признать утратившими силу. 

 2. Направить настоящее постановление в министерство природных 

ресурсов и экологии Магаданской области. 

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Город Магадан» в сети Интернет. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 
Глава муниципального образования   

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


